
                              令和８年２月吉日 

 

保 護 者 各 位 

 

                                      沖縄県立開邦高等学校 

                                       校長 渡久平 元一 

（公印省略） 

 

 

第38回卒業式のご案内 

 

 

早春の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、心から感謝申し上げます。 

さて、本校では第 38 回卒業式を下記のとおり挙行いたしますので、時節柄何かとご多忙の折

とは存じますが、卒業生の晴れの門出を祝い、温かい激励を賜りたく、ご臨席くださいますよう

ご案内申し上げます。 

 

 

 

記 

           

１ 日 時     令和８年３月１日（日） 

開場 ９時 

開式 10時 

閉式 12時半（生徒会主催の第２部を含みます。） 

 

２ 場 所    本校体育館 

 

 

 

※ 参加は、卒業生の保護者２名までとさせていただきます。 

※ 卒業生入場が9時50分となっております。9時30分までにはご着席くださるようお願い

します。尚、卒業生入場のため9時50分から10時までは体育館入り口の扉を閉めます。 

※ 保護者用駐車場のご用意はありませんので、公共交通機関等をご利用くださいますよう、

ご理解とご協力をお願い致します。なお、青藍寮生の保護者に限り、琉球霊園の駐車場を

ご利用ください。また、琉球霊園に隣接する新川霊園の駐車場は利用できませんので、ご

注意ください。（駐車の際は、駐車許可証の提示をお願い致します。） 

※ 参加者は、靴を入れる袋等を各自ご用意ください。 

       


